АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2020 года №10-09-а
О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных программ Шугозерского сельского поселения в новой редакции, утвержденный постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 31 октября 2019 г. №10-162-а
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктом «з» пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды от 30 декабря 2017 года № 1710; постановлением администрации от 14 ноября 2013 года №10-252-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шугозерского сельского поселения», администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Шугозерского сельского поселения в новой редакции, утвержденный постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 31 октября 2019 г. №10-162-а следующие изменения и дополнения:
1.1. Добавить строку

	9. «Охрана окружающей среды территории населенных пунктов Шугозерского сельского поселения»
	Смирнова Н.Ф.
	- Создание мест накопления твердых коммунальных отходов;

- Ликвидация несанкционированных свалок мусора;

- Проведение экологических субботников
	Администрация Шугозерского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Шугозерского сельского поселения Н.Ф. Смирнову.
Глава администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова